

Vestre Ringgade 61
Aarhus N

Hovedgaden 34
Rønde

Østeralle 8
Ebeltoft

Frisenette ApS

**Energivej 134
8420 Knebel**

**ÅRSRAPPORT
2018/19**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 28/6 2019


Dirigent

Medlem af:

CVR-nr. 17 35 32 09



TGS Global
The business network
for global entrepreneurs



RevisorGruppen Danmark
Et dansk revisornetværk

Statsautoriseret
revisionspartnerselskab

CVR 38 75 16 46

Indholdsfortegnelse

Påtegninger

Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4

Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7

Årsregnskab 1. maj 2018 - 30. april 2019

Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	Frisenette ApS Energivej 134 8420 Knebel
	CVR-nr: 17 35 32 09 Stiftet: 1. november 1993 Regnskabsår: 1. maj - 30. april
Bestyrelse	Søren Hvam Christensen Susanne Grønlund Fjeldgaard Henrik Tholstrup Fjeldgaard
Direktion	Henrik Tholstrup Fjeldgaard
Revisor	Kovsted & Skovgård Statsautoriseret revisionspartnerselskab Hovedgaden 34,1 8410 Rønde

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktiviteter består i handel med forbrugsmaterialer til laboratorier, teknisk papir mv. samt i mindre omfang produktion.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 1.714.857, og anses for værende tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

1. maj - 30. april

Note	2018/19	2017/18
BRUTTOFORTJENESTE	7.138.371	7.625.012
1 Personaleomkostninger	-4.669.472	-5.753.951
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-219.920	-282.567
DRIFTSRESULTAT	2.248.979	1.588.494
Andre finansielle indtægter	0	5.883
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder	0	-30.105
Andre finansielle omkostninger	-44.312	-36.452
RESULTAT FØR SKAT	2.204.667	1.527.820
Skat af årets resultat	-489.810	-336.633
ÅRETS RESULTAT	1.714.857	1.191.187
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	750.000	361.301
Ekstraordinært udbytte udloddet i regnskabsåret	2.100.000	0
Overført resultat	-1.135.143	829.886
DISPONERET I ALT	1.714.857	1.191.187

Balance 30. april
AKTIVER

Note	2019	2018
Biler	272.289	507.168
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	273.302	57.706
Materielle anlægsaktiver	545.591	564.874
ANLÆGSAKTIVER	545.591	564.874
Færdigvarer og handelsvarer	2.851.466	2.516.115
Forudbetaling for varer	0	46.620
Varebeholdninger	2.851.466	2.562.735
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.956.427	2.390.655
Udskudt skatteaktiv	12.269	7.986
Periodeafgrænsningsposter	80.105	173.076
Tilgodehavender	2.048.801	2.571.717
Likvide beholdninger	1.032.003	1.819.570
OMSÆTNINGSAKTIVER	5.932.270	6.954.022
AKTIVER	6.477.861	7.518.896

Balance 30. april
PASSIVER

Note	2019	2018
Virksomhedskapital	392.000	392.000
Overført resultat	1.901.451	3.036.595
Forslag til udbytte for regnskabsåret	750.000	361.301
2 EGENKAPITAL	3.043.451	3.789.896
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.176.765	948.717
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	259.867
Selskabsskat	494.093	340.780
Anden gæld	1.760.332	2.114.763
Periodeafgrænsningsposter	3.220	64.873
Kortfristede gældsforpligtelser	3.434.410	3.729.000
GÆLDSFORPLIGTELSE	3.434.410	3.729.000
PASSIVER	6.477.861	7.518.896
3 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.		
4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Noter

	2018/19	2017/18
1 Personaleomkostninger		
Antal personer beskæftiget	10	10
Lønninger	3.854.208	4.826.504
Pensioner	742.800	867.664
Andre omkostninger til social sikring	72.464	59.783
	<u>4.669.472</u>	<u>5.753.951</u>

	1/5 2018	Udbetalt udbytte	Forslag til resultatdisponering	30/4 2019
2 Egenkapital				
Virksomhedskapital	392.000	0	0	392.000
Overført resultat	3.036.594	0	-1.135.143	1.901.451
Forslag til udbytte for regnskabsåret	361.301	-2.461.301	2.850.000	750.000
	<u>3.789.895</u>	<u>-2.461.301</u>	<u>1.714.857</u>	<u>3.043.451</u>

3 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Selskabet har indgået leasingaftale vedrørende leasing af bil, som løber frem til 31. maj 2020. Den årlige forpligtelse beløber sig til t.kr. 56.

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med moderselskabet som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat og for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytte.

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er til sikkerhed for Sparekassen Djursland stillet sikkerhed i form af virksomhedspant på kr. 1.500.000. Virksomhedspantet omfatter simple fordringer fra salg, driftsinventar og driftsmateriel samt lager.